MEDIDAS
Largura Comprimento

P 247 54cm 52cm
M 515 56cm 55cm
G 289 58cm 58cm
GG 11 62cm 62cm
TOTAL: 1.062    

2. NO QUADRO ESTIMATIVO DE PREÇOS:

Fica alterado o Quadro Estimativo de Preços, e o Valor Estimado desta licitação, o qual passa a ser de R$ 261.220,14
(duzentos e sessenta e um mil duzentos e vinte reais e quatorze centavos)

O novo Quadro Estimativo de Preços, id. (0062946235), estará disponível em anexo a este Adendo Modificador.

3. CONCLUSÃO

A Novo Termo de Referência, id.
(0062637768) e Quadro Comparativo, id. (0062946235) será disponibilizado em anexo a este Adendo Modificador.

[...]

Os preços unitários e global que dará base a tomada de decisão para seleção de proposta, por ocasião do certame licitatório, foi apurado pela
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, em atendimento a competência designativa, perfazendo um valor global de R$ 356.460,30 (Trezentos e
cinquenta e seis mil, quatrocentos e sessenta reais e trinta centavos).

 

16. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

16.1. O objeto deste estudo tem como base a Informação 15 (SEI nº 0056690032).

Função Programática Natureza da Despesa

12.361.2156.4037 - Combater o Abandono Escolar no Ensino Fundamental 3.3.90.32.12  - Material Distribuição Gratuita (Estoque)

[...]

Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 356.460,30 (trezentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e sessenta reais
e trinta centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica. Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 12.1 do Termo de Referência.